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Fredag den 1. november stod præsidenten for organisationen
Verdens Kirurgiske Stiftelse, Dr. Mark Perlmutter, som vidne
foran et publikum i New York City og leverede en rystende
førstehåndsberetning, krydret med rå fotos af det han oplevede
om  rædslerne  i  situationen  i  Gaza.  For  nogle  af  de
tilstedeværende var beretningerne om en bevidst udryddelse af
en  indespærret  befolkning,  som  blev  illustreret  ved  det
målrettede  drab  på  dens  børn,  næsten  for  meget  at  bære.
Perlmutter, som oprindeligt var planlagt til at tale på Mount
Sinai Hospital, men som blev drevet væk af feje beskyldninger
om antisemitisme, opfordrede tilhørerne til at handle – til at
gøre alt hvad der skal til for at fremtvinge en ændring i
USA’s politik, som støtter et åbenlyst folkemord.

Vil vi se den hjerteskærende virkelighed i øjnene, nemlig at
Holocaust som våben bliver brugt til at retfærdiggøre et nyt
Holocaust  –  der  udfolder  sig  åbenlyst  for  øjnene  af  hele
verden? Vil vi se på og alligevel hævde, at vi ikke vidste
det? Eller vil vi, som Perlmutter krævede, handle? Det er vi
nødt  til.  Som  UNRWA’s  generalkommissær  Philippe  Lazzarini
sagde: »I dag, tilmed mens vi ser ind i ansigterne på børn i
Gaza, hvoraf vi ved, at nogle vil dø i morgen, smuldrer den
regelbaserede  internationale  orden  i  en  gentagelse  af  de
rædsler, der førte til etableringen af FN, og i strid med
forpligtelserne  til  at  forhindre,  at  de  gentager  sig.«
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Verdenssamfundets hidtidige manglende evne til at reagere på
det, der har udspillet sig for øjnene af os i mere end et år,
betyder, at denne verdensorden er færdig – både moralsk og i
anden henseende.

Den voksende brand i Sydvestasien bliver måske mere eksplosiv
og farligere for menneskeheden, end den nogensinde har været,
men den kan ikke fortsætte meget længere, da den snart vil
fortære  sine  ophavsmænd.  Dette  er  modigt  blevet  bemærket
af tusindvis af israelere , som har underskrevet et åbent
brev, hvor de opfordrer det internationale samfund og dets
institutioner til »straks at gribe ind og gennemføre alle
mulige  sanktioner  for  at  opnå  en  øjeblikkelig  våbenhvile
mellem Israel og dets naboer, for fremtiden for begge folk i
Israel og Palæstina og folkene i regionen og for deres ret til
sikkerhed og liv…. Staten Israel er på selvmordskurs og sår
ødelæggelse og fortabelse, som øges dag for dag.« Sagen er
nøjagtig den samme med NATO’s stedfortræderkrig i Ukraine –
fordi  dens  leverandører,  den  geopolitiske  verdensordens
spøgelser, er de samme.

Og hvad med det forestående amerikanske præsidentvalg? Meget
ser ud til at afhænge af dets udfald – i hvert fald må man
komme til den konklusion, når man ser, hvor langt det britiske
etablissement og dets partnere i det amerikanske etablissement
er gået for at forsøge at manipulere resultatet, brutalt eller
på anden vis. Mens mange har forudsigelser om, hvad der vil
eller ikke vil ske, når stemmerne er talt op (eller ikke talt
op eller talt forkert, alt efter hvad der er tilfældet) i
verdens  fineste  eksempel  på  »demokrati«,  så  ved  vi,  at
resultatet ikke vil løse det grundlæggende problem, vi alle
står over for: Menneskehedens skæbne hænger i en meget tynd,
atomar  tråd,  og  medmindre  vi  vælger  at  gøre  en  ende  på
geopolitikken,  fordi  den  er  ond,  forkert,  destruktiv  og
selvmorderisk,  er  der  ingen  løsning  på  det  nuværende
tiltagende  opgør.

Vi må tænke anderledes; det er det privilegium, det er at være



menneske.  Vi  overlever  som  art  ved  at  tilpasse
vores opfattelser, og dermed vores adfærd, så de bliver mere
og mere i overensstemmelse med sande og kendte universelle
principper. Det er en kraft, der er utilgængelig for den rent
biotiske verden, inklusive vores egne biologiske evner. Det
menneskelige sind kan hæve sig til et højere niveau end det,
hvor  et  paradoks,  en  umulig  konflikt,  først  viser  sig.
Renæssancens  fader  og,  underforstået,  den  amerikanske
republiks, Nicholas af Cusa, tilbageviste bæstet Aristoteles
ved at bevise, at det menneskelige sind kan ophøje sig selv
til at forestille sig et højere »Ene«, som ligger over det
niveau, hvor konflikten eksisterer.

De fleste mennesker i dag, som er produkter af en falden og
forfalden kultur, er ikke vant til en sådan tankegang – de
fanger sig selv i at vælge side eller forblive »neutrale«,
ubevægelige. Helga Zepp-LaRouche har sagt, at hvis vi tager
udgangspunkt i den ene menneskehed som det primære, vil vi
finde det niveau af fornuft, der er nødvendigt for at løse
ethvert af de problemer, som civilisationen står over for i
dag.

Den afgørende opgave i dag for dem, der er modige nok og
kærlige nok, er at overbevise landene i det kollektive Vesten
om, at de skal samarbejde med den Globale Majoritet – BRIKS-
nationerne og det Globale Syd – som allerede tager skridt til
at  danne  nye  relationer  og  nye  institutioner  for  et
postkolonialt og pro-menneskeligt system for udvikling.

For at dette skal blive muligt, må verden etablere en ny
international sikkerheds- og udviklingsarkitektur, som Helga
Zepp-LaRouche  efterlyser,  i  traditionen  fra  Den  Westfalske
Fred. For at fremlægge dette vil Schiller Instituttet afholde
en internetkonference den 7.-8. december for at diskutere de
principper, som den må baseres på.

Dette er vores opgave. Er det umuligt? Vælger du så, i din
stædighed, atomar udslettelse?

https://schillerinstitute.nationbuilder.com/20241207_conference
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